PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1.160/2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 2 2 do
Regimento Interno e tendo em vista o contido no Mem o. TRT/CSTMA
nº 190/2007, de 10-9-2007,

  R E S O L V E

  DESIGNAR o servidor WALTER JOSÉ DE LEMOS, Técnico
Judiciário, Especialidade: Segurança e Transporte, para viajar
em objeto de serviço, à cidade de Recife/PE, no dia  11-9-2007,
com retorno previsto para o mesmo dia, a fim de con duzir e
acompanhar os Senhores Diretores da Secretaria Judi ciária e do
Serviço de Precatório, Antônio Idalino dos Santos e  José
Armando de Oliveira Melo,  respectivamente,  que irão participar
do X Encontro Nacional de Diretores e Secretários J udiciários
dos Tribunais do Trabalho, designados pela PORTARIA  TRT 19ª GP
Nº 1.135/2007, de 3-9-2007, fazendo jus, a ½  (meia) diária.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 11 de setembro de 2007.

⇒ Original Assinado

  JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
    Desembargador Presidente